PAGE
3

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 мая 2021 года                                                                                     142
О награждении муниципальными наградами

 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев докладную записку Руководителя аппарата Терёшиной А.Е. от 20.05.2021 № б/н, п о с т а н о в л я ю:
1.За достижение существенных результатов в профессиональной служебной деятельности, добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня города наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.КОСТЮХИНУ Екатерину Сергеевну – директора Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных организаций города Димитровграда Ульяновской области»;

1.2.МУХАМЕТЗЯНОВУ Наталью Николаевну – главного специалиста-эксперта отдела по организации управления жилищным фондом Комитета по жилищно-коммунальному комплексу.

2.За достижение существенных результатов в профессиональной служебной деятельности, добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня города наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.БИЛЬДАНОВУ Дарью Владимировну – ведущего инспектора организационного отдела Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

2.2.ГАЙКЯН Евгению Александровну – консультанта отдела муниципального контроля Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

2.3.ЗВЕРЕВУ Айгуль Минахметовну – главного экономиста отдела анализа доходов Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области;

2.4.ЛЕБЕДЕВУ Светлану Александровну – главного специалиста-эксперта отдела экономического анализа и ценообразования управления социально-экономического развития Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

2.5.НИКУЛИНУ Екатерину Андреевну – главного специалиста-эксперта отдела по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

2.6.ПЛОТНИКОВУ Екатерину Анатольевну – ведущего инспектора отдела дошкольного образования Управления образования Администрации города Димитровграда Ульяновской области.
3.За достижение существенных результатов в профессиональной служебной деятельности, добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня города объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

3.1.АБДУРАХМАНОВОЙ Наталье Владимировне – главному специалисту отдела организационного обеспечения Муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения Администрации города»;

3.2.АННИНОЙ Елене Михайловне – главному экономисту отдела централизованной бухгалтерии Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

3.3.ГАЙНЕТДИНОВОЙ Эльвире Равилевне – главному специалисту отдела организационного обеспечения Муниципального казенного учреждения «Служба материально-технического обеспечения  администрации города»;

3.4.ГЛАДКИХ Галиме Максутовне – руководителю договорно-правовой группы Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных организаций города Димитровграда Ульяновской области»;

3.5.ГОРЕВОЙ Елене Сергеевне – ведущему бухгалтеру отдела централизованной бухгалтерии Управления по делам культуры и искусства Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

3.6.МАКСУТОВОЙ Надежде Геннадьевне – главному бухгалтеру Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных образовательных организаций города Димитровграда Ульяновской области»;

3.7.КАБАНКИНОЙ Светлане Константиновне – ведущему специалисту-эксперту (юрисконсульту) отдела правового обеспечения деятельности Комитета по управлению имуществом города Димитровграда;

3.8.КУДРЯВЦЕВОЙ Светлане Александровне – ведущему инспектору отдела дошкольного образования Управления образования Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

3.9.НАУМОВОЙ Варваре Владимировне – ведущему специалисту-эксперту отдела по работе с налоговыми и неналоговыми доходами Комитета по управлению имуществом города Димитровграда;

3.10.РЯСЛОВОЙ Елене Владимировне – главному специалисту-эксперту отдела муниципального контроля Администрации города Димитровграда Ульяновской области;

3.11.САЛАНДАЕВОЙ Анне Сергеевне – ведущему экономисту отдела по организации муниципальных закупок Управления финансов и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области.

4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.
Глава города

                       Б.С.Павленко